
 

 

          22. TÝDENNÍ PLÁN 1. B 

                   17.2. – 23.2. 2025 

.3.2012 

Jméno: 

 

 

Co se naučím Sebehodnocení 

J Č T Ú 

ČJ 

Procvičování čtení slov, vět, písmeno Š, psaní j 

SL – po str. 40 

Pís – str. 47 

Přečtu jednoslabičná slova s písmenem K? 



M 

Číslice 8, sčítání a odčítání do 8, rozklad čísla, slovní úlohy 

MM – po str. 33        

PR – str. 36 

Sčítám rychle čísla bez prstů a počitadla do 5? 



AJ 
Make music 
Věta: It is guitar, drum, violin, flute, trumpet 
Pojmenuji hudební nástroj celou větou? 
 
 
 
 



ČaS 
PRVOUKA 

Části dne, stolování 

OP  – str. 38, 39 

Nachystám správně příbor na stůl? 


Výchovy 
 

 Vybarvím pečlivě obrázek vodovými barvami?  

Organizační záležitosti: 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18.2. od 14:15 do 16:15 hod. ve 

školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 hod. nebo pak 

až po 16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu přináší děti v přibližné částce 100 Kč. Každé dítě, 

které přinese tombolu, dostane 1 slosovatelný lístek.  

 

 

 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Pá:  

Jiná sdělení, DDÚ… 

 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 


